
О внесении изменения в таблицу приложения 1 к постановлению мэрии го-

рода Новосибирска  от 17.02.2016 № 520 «О проведении ярмарок на террито-

рии города Новосибирска в 2016 году»  

 

 

В целях обеспечения жителей города Новосибирска услугами торговли, 

удовлетворения потребности населения в качественных товарах и услугах, в соот-

ветствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 

№ 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новоси-

бирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения 1 к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 17.02.2016 № 520 «О проведении ярмарок на территории города Ново-

сибирска в 2016 году» изменение, дополнив разделом 8 в редакции приложения к 

настоящему постановлению. 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Но-

восибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибир-

ска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     04.05.2016  №        1728  

 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 04.05.2016 № 1728 

8. Центральный район 

8.1 Российская Федера-

ция, Новосибирская 

область, город Но-

восибирск, площадь 

им. Ленина 

Универсальная 09.05.2016, 

26.06.2016 

с 7.00 до 23.00 час. 

УПР, админи-

страция Цен-

трального округа 

по Железнодо-

рожному, Заель-

цовскому и Цен-

тральному райо-

нам города Ново-

сибирска 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


